
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.469,00 zł oraz zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 11.409,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 37.007.667,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie: 29.193.918,54 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 7.813.749,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 24.902,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 33.842,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 36.886.641,18 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 25.976.708,09 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 10.909.933,09 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB58643-D664-4A6B-9847-244AA8B029B1. Podpisany Strona 1



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 58/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 11.07.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 424 343,00 -2 469,00 11 409,00 433 283,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 000,00 -2 469,00 0,00 9 531,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

12 000,00 -2 469,00 0,00 9 531,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

61 561,00 0,00 11 409,00 72 970,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

61 561,00 0,00 11 409,00 72 970,00

bieżące razem: 29 184 978,54 -2 469,00 11 409,00 29 193 918,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 157,63 0,00 0,00 55 157,63

majątkowe

majątkowe razem: 7 813 749,00 0,00 0,00 7 813 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 487 219,00 0,00 0,00 1 487 219,00

Ogółem: 36 998 727,54 -2 469,00 11 409,00 37 007 667,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 542 376,63 0,00 0,00 1 542 376,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB58643-D664-4A6B-9847-244AA8B029B1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 58/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 11.07.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 259 407,03 300 369,93 300 369,93 0,00 300 369,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -705,00 -705,00 -705,00 0,00 -705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 259 407,03 300 369,93 300 369,93 0,00 300 369,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 234 541,91 285 504,81 285 504,81 0,00 285 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -705,00 -705,00 -705,00 0,00 -705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 234 541,91 285 504,81 285 504,81 0,00 285 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 76 802,94 76 802,94 76 802,94 0,00 76 802,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -705,00 -705,00 -705,00 0,00 -705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 097,94 76 097,94 76 097,94 0,00 76 097,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 705,00 40 705,00 40 705,00 0,00 40 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 567 760,08 4 353 960,08 3 873 534,89 3 294 982,73 578 552,16 0,00 310 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 567 760,08 4 353 960,08 3 873 534,89 3 294 982,73 578 552,16 0,00 310 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 230 529,46 349 083,58 321 693,58 49 620,00 272 073,58 0,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 1 881 445,88 1 881 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 928,00 -4 928,00 -4 928,00 -3 000,00 -1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 928,00 4 928,00 4 928,00 0,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 230 529,46 349 083,58 321 693,58 46 620,00 275 073,58 0,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 1 881 445,88 1 881 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 058 657,00 316 360,00 291 370,00 49 620,00 241 750,00 0,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 1 742 297,00 1 742 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 928,00 -4 928,00 -4 928,00 -3 000,00 -1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 928,00 4 928,00 4 928,00 0,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 657,00 316 360,00 291 370,00 46 620,00 244 750,00 0,00 24 990,00 0,00 0,00 0,00 1 742 297,00 1 742 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB58643-D664-4A6B-9847-244AA8B029B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 46 420,00 46 420,00 46 420,00 46 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 420,00 43 420,00 43 420,00 43 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 894,00 23 894,00 23 894,00 0,00 23 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 0,00 -1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 966,00 21 966,00 21 966,00 0,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 929 058,10 10 892 558,10 10 537 558,10 8 870 536,92 1 667 021,18 10 500,00 344 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 929 058,10 10 892 558,10 10 545 558,10 8 870 536,92 1 675 021,18 10 500,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 747 736,80 747 736,80 724 736,80 630 341,24 94 395,56 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 736,80 755 736,80 732 736,80 630 341,24 102 395,56 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 000,00 207 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 338 153,38 1 338 153,38 1 002 208,89 928 472,37 73 736,52 0,00 335 944,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 969,00 -5 969,00 -5 969,00 -3 500,00 -2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 909,00 14 909,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 11 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 347 093,38 1 347 093,38 999 739,89 924 972,37 74 767,52 0,00 347 353,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 469,00 -2 469,00 -2 469,00 0,00 -2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 531,00 9 531,00 9 531,00 0,00 9 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB58643-D664-4A6B-9847-244AA8B029B1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 469,00 -2 469,00 -2 469,00 0,00 -2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 531,00 9 531,00 9 531,00 0,00 9 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 121 761,00 121 761,00 200,00 0,00 200,00 0,00 121 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 409,00 11 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 170,00 133 170,00 200,00 0,00 200,00 0,00 132 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 121 561,00 121 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 409,00 11 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 970,00 132 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 944 197,38 944 197,38 937 397,38 892 287,86 45 109,52 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 197,38 944 197,38 937 397,38 888 787,86 48 609,52 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 721 011,12 721 011,12 721 011,12 721 011,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 511,12 717 511,12 717 511,12 717 511,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 505 538,59 2 505 538,59 576 019,59 477 317,35 98 702,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 505 538,59 2 505 538,59 576 019,59 476 017,35 100 002,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 414 082,59 2 414 082,59 484 563,59 461 411,35 23 152,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 414 082,59 2 414 082,59 484 563,59 460 111,35 24 452,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 157 282,83 157 282,83 157 282,83 157 282,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 982,83 155 982,83 155 982,83 155 982,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB58643-D664-4A6B-9847-244AA8B029B1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 36 877 701,18 25 967 768,09 21 897 564,98 14 958 112,10 6 939 452,88 727 600,00 3 072 177,92 170 425,19 0,00 100 000,00 10 909 933,09 10 909 933,09 1 487 219,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 902,00 -24 902,00 -16 902,00 -7 800,00 -9 102,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 842,00 33 842,00 22 433,00 0,00 22 433,00 0,00 11 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 886 641,18 25 976 708,09 21 903 095,98 14 950 312,10 6 952 783,88 727 600,00 3 075 586,92 170 425,19 0,00 100 000,00 10 909 933,09 10 909 933,09 1 487 219,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB58643-D664-4A6B-9847-244AA8B029B1. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 58/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 

 

Plan budżetu po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę: 2.469,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 

11.409,00 zł. Plan budżetu po stronie dochodów na rok 2025 po zmianie wynosi: 37.007.667,54 zł. 

Plan budżetu po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 24.902,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 

33.842,00 zł. Plan budżetu po stronie wydatków na rok 2025 po zmianie wynosi: 36.886.641,18 zł. 

 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2.469,00 zł oraz 

zwiększenie planu dochodów o kwotę 11.409,00 zł.  

W rozdziale 85213: 

a) zmniejszenie o kwotę 2.469,00 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin.  

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.18.48.2025 z dnia 3 

lipca 2025 r. zmniejszono plan dotacji w dziale 852, rozdziale 85213, paragrafie 2030 o kwotę 

2.469,00 zł. 

W rozdziale 85214: 

a) zwiększenie o kwotę 11.409,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową otrzymaną z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.  

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.18.49.2025 z dnia 3 

lipca 2025 r. zwiększono plan dotacji w dziale 852, rozdziale 85214, paragrafie 2030 o kwotę 

11.409,00 zł. Zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na realizację własnych zadań gmin tj. 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 600 – Transport i łączność – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 705,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 705,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań 

W rozdziale 60016: 

a) zmniejszenie kwotę 705,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB58643-D664-4A6B-9847-244AA8B029B1. Podpisany Strona 1



b) zwiększenie kwotę 705,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 

Dział – 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań 

W rozdziale 75075: 

a) zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł z tytułu nagrody konkursowe, 

b) zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

c) zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Dział – 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 4.928,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.928,00 zł. Zmiany 

dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 

bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 75412: 

a) zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł z tytułu wynagrodzenia bezosobowe, 

b) zwiększenie o kwotę 928,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe, 

c) zmniejszenie o kwotę 1.928,00 zł z tytułu zakup energii, 

d) zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 8.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.000,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 80104: 

a) zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

W rozdziale 80113: 

a) zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.969,00 oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.909,00 zł. 

W rozdziale 85213: 

a) zmniejszenie o kwotę 2.469,00 zł z tytułu składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

W rozdziale 85214: 

a) zwiększenie o kwotę 11.409,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.18.49.2025 z dnia 3 

lipca 2025 r. zwiększono plan wydatków w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 11.409,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB58643-D664-4A6B-9847-244AA8B029B1. Podpisany Strona 2



Zwiększenie wydatków przeznaczone jest na realizację własnych zadań gmin tj. na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych. 

W rozdziale 85219: 

a) zmniejszenie o kwotę 3.500,00 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

c) zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe, 

d) zwiększenie o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej. 

Dział – 855 – Rodzina – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.300,00 oraz zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 1.300,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 85502: 

a) zmniejszenie o kwotę 1.300,00 zł z tytułu wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 1.300,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

 

Wynik budżetu nie uległ zmianie, w tym: 

Dochody budżetu po zmianach: 37.007.667,54 zł 

Wydatki budżetu po zmianach: 36.886.641,18 zł 

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt budżetu): 121.026,36 zł 

Przychody budżetu wynoszą: 578.973,64 zł 

Rozchody budżetu wynoszą: 700.000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB58643-D664-4A6B-9847-244AA8B029B1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


